UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

          Số:          /SGDĐT- GDTrH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Bình Phước, ngày    tháng    năm 2021
V/v miễn thi bài thi Ngoại ngữ trong

Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2021

Kính gửi:

- Các trường trung học phổ thông;

- Các trường trung học cơ sở và trung học phổ thông;

- Các trung tâm GDNN-GDTX;

- Trung tâm GDTX tỉnh.

Thực hiện Công văn số 552/QLCL-QLT ngày 05/5/2021 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo (GDĐT) về việc tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2021,

Sở GDĐT thông báo đến các đơn vị về việc miễn thi bài thi Ngoại ngữ trong Kỳ thi

tốt nghiệp THPT năm 2021 như sau:

Ngoài các quy định được miễn thi bài thi Ngoại ngữ trong Kỳ thi tốt nghiệp THPT

năm 2021 tại Công văn số 1168/SGDĐT-GDTrH ngày 22/4/2021 của Sở GDĐT về việc

hướng dẫn tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2021, Bộ GDĐT cho phép thí sinh sử

dụng chứng chỉ HSK được cấp bởi “Trung tâm hợp tác giao lưu ngôn ngữ giữa Trung

Quốc và nước ngoài” (tên tiếng Anh là “Center for Language Education and

Cooperation”) để miễn thi bài thi Ngoại ngữ trong Kỳ thi tốt nghiệp THPT.

Để đảm bảo quyền lợi cho học sinh, Sở GDĐT đề nghị các đơn vị triển khai văn

bản này đến với học sinh, giáo viên biết để bổ sung vào hồ sơ đăng ký dự thi./.

Nơi nhận:                                                                                     GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VP, GDTrH.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-06T16:42:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Văn Ca<duongvanca.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-06T17:25:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trịnh Văn Nam<trinhvannam.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		hohaithach.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2021-05-07T11:13:35+0700
	Location
	Hồ Hải Thạch
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-07T14:40:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-07T14:40:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-07T14:40:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-07T14:40:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-07T14:40:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-07T14:40:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-07T14:41:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!